
 
 

           Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 
                ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

                  www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl 
 

 
                                       
              

Wadowice, dnia 03.04.2024r. 
 

Znak: ZP.26.2.15.2024.3 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej 

na dostawę artykułów czystościowych dla ZZOZ w Wadowicach  

 
 W związku z przeprowadzonym zaproszeniem do złożenia oferty cenowej na dostawę artykułów czystościowych 

dla ZZOZ w Wadowicach, znak: ZP.26.2.15.2024, informuję, że najkorzystniejszą ofertę w zakresie poszczególnych 

pakietów złożyła firma: 

 

Pakiet nr 1  

Abena Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 15, Łozienica, 72-100 Goleniów, wartość oferty brutto: 25 627,50 zł, wg 

kryterium: „cena 100%” uzyskała 100 pkt.  

 

Pakiet nr 2 

STERIGAT Sp. z o.o., ul. Zaściankowa 50/1, 02-989 Warszawa, adres do korespondencji: ul. Bukowiecka 

92/23, 03-893 Warszawa, wartość oferty brutto: 71 610,37 zł, wg kryterium: „cena 100%” uzyskała 100 pkt.  

 

Pakiet nr 3 

Konsorcjum: Citonet-Kraków Sp. z o.o., ul. Gromadzka 52, 30-719 Kraków (lider) oraz Toruńskie 

Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń (członek), wartość 

oferty brutto: 11 709,60 zł, wg kryterium: „cena 100%” uzyskała 100 pkt.  

 

Ponadto wpłynęła oferta: 

 

Pakiet nr 3  

AB-MED Hurtownia Farmaceutyczna Beata Bogdziewicz – Murmyło, ul. Darmota 147, 43-100 Tychy, wartość oferty 

brutto: 13 948,20 zł, wg kryterium: „cena 100%” uzyskała 83,95 pkt.  

 

Dziękujemy za złożenie ofert. 

 

 

 

 

 



Przewidywany termin zawarcia umowy określa się na dzień 05.04.2024r. w siedzibie Zamawiającego.   

Na pisemny wniosek umowa może zostać wysłana pocztą pod warunkiem jej odesłania w ciągu 3 dni. Zamawiający 

dopuszcza zawarcie umowy w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

 Proszę o potwierdzenie otrzymania pisma. 
 

Pełnomocnik Dyrektora ZZOZ w Wadowicach 
ds. Infrastruktury i Logistyki 

 
mgr inż. Tomasz Matera 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x Dostawcy (e-mail) 
1 x a/a. 


		2024-04-03T10:11:58+0200




